РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                     МЕЛЬНИЧНЫЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                    ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.10.2021г                                  с. Мельничное                                       №16-р
О внесении изменений и дополнений в Решение Мельничного сельского Совета  депутатов  №21-р  от 02.12.2020г
«Об установлении  ставок налога на имущество физических лиц на  территории Мельничного сельсовета»

На  основании  юридической  экспертизы  проведенной  управлением территориальной политики  Губернатора  Красноярского  края,  по  проверке  нормативного  правового акта решения  Мельничного  сельского  Совета  депутатов  от 02.12.2020г №21-р «Об установлении  ставок  налога  на имущество физических лиц на территории  Мельничного  сельсовета»,   в  акте  выявлены  несоответствия  действующему законодательству Российской  Федерации на основании вышеизложенного    Мельничный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Мельничного сельского Совета депутатов №21-р от 02.12.2020года «Об установлении ставок  налога на имущество физических лиц на территории Мельничного сельсовета» следующие изменения:

-  пункт 4 Акта изложить в новой редакции:
«4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после  дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник органов местного самоуправления  с. Мельничного» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода».
2.Решение вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник  органов местного самоуправления с.Мельничного».

Глава сельсовета                                                                     О.М.Охримов